
w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za dzierżawę gruntu 
oznaczonego jako część działki nr 115/4 w obr. 7 miasta Opoczno. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 25 i 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 2147.) oraz Uchwały Nr V/37/11 
Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2011 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości 1.600,00 zł plus podatek 
VAT 23 %, dla Spółki pod firmą „Polska Telefonia Komórkowa - Centertel" Sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie przy ul. Górczewskiej 91, za dzierżawę gruntu oznaczonego jako 
część działki nr 115/4 o pow. 0.1191 ha w obr. 7 miasta Opoczno, na którym usytuowana jest 
stacja bazowa telefonii komórkowej. 

§ 2. Nowa wysokość czynszu dzierżawnego obowiązuje od dnia 11 lipca 2016 roku. 

§ 3. Czynsz dzierżawny nie obejmuje podatku od nieruchomości oraz innych świadczeń 

obciążających przedmiot dzierżawy, a w szczególności opłat eksploatacyjnych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmist z Opoczna 




